

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
<b>4167-200-000</b>			<b>CUOTAS DE RECUPERACION</b>			Saldo inicial :	0.00
<b>4167-200-001</b>			<b>CONSULTAS DE PSICOLOGO</b>			Saldo inicial :	0.00
04/Ene/2019	Ingresos	2	CONSULTAS PSICOLOGO	3923		575.00	575.00
11/Ene/2019	Ingresos	3	CONSULTAS PSICOLOGO	Ref. 311		1,200.00	1,775.00
18/Ene/2019	Ingresos	5	CONSULTAS PSICOLOGO	9405		1,100.00	2,875.00
25/Ene/2019	Ingresos	7	CONSULTAS PSICOLOGO	2432		650.00	3,525.00
01/Feb/2019	Ingresos	6	CONSULTAS PSICOLOGO	Ref.322		575.00	4,100.00
08/Feb/2019	Ingresos	8	CONSULTAS PSICOLOGO	Ref.334		600.00	4,700.00
15/Feb/2019	Ingresos	10	CONSULTAS PSICOLOGO	Ref.1606		1,025.00	5,725.00
22/Feb/2019	Ingresos	12	CONSULTAS PSICOLOGO	Ref.4448		850.00	6,575.00
01/Mar/2019	Ingresos	5	CONSULTAS PSICOLOGO	Ref.344		800.00	7,375.00
08/Mar/2019	Ingresos	7	CONSULTAS PSICOLOGO	Ref.348		950.00	8,325.00
15/Mar/2019	Ingresos	9	CONSULTAS PSICOLOGO	Ref.348		1,100.00	9,425.00
22/Mar/2019	Ingresos	11	CONSULTAS PSICOLOGO	Ref.349		725.00	10,150.00
29/Mar/2019	Ingresos	12	CONSULTAS PSICOLOGO	Ref.364		925.00	11,075.00
				Total:	<b>0.00</b>	<b>11,075.00</b>	<b>11,075.00</b>
<b>4167-200-002</b>			<b>CONSULTAS DE NUTRIOLOGO</b>			Saldo inicial :	0.00
04/Ene/2019	Ingresos	2	CONSULTAS NUTRIOLOGO.	3923		50.00	50.00
11/Ene/2019	Ingresos	3	CONSULTAS NUTRIOLOGO.	Ref. 311		350.00	400.00
18/Ene/2019	Ingresos	5	CONSULTAS NUTRIOLOGO.	9405		250.00	650.00
25/Ene/2019	Ingresos	7	CONSULTAS NUTRIOLOGO.	2432		450.00	1,100.00
01/Feb/2019	Ingresos	6	CONSULTAS NUTRIOLOGO.	Ref.322		650.00	1,750.00
08/Feb/2019	Ingresos	8	CONSULTAS NUTRIOLOGO.	Ref.334		200.00	1,950.00
15/Feb/2019	Ingresos	10	CONSULTAS NUTRIOLOGO.	Ref.1606		600.00	2,550.00
22/Feb/2019	Ingresos	12	CONSULTAS NUTRIOLOGO.	Ref.4448		350.00	2,900.00
01/Mar/2019	Ingresos	5	CONSULTAS NUTRIOLOGO.	Ref.344		650.00	3,550.00
08/Mar/2019	Ingresos	7	CONSULTAS NUTRIOLOGO.	Ref.348		400.00	3,950.00
15/Mar/2019	Ingresos	9	CONSULTAS NUTRIOLOGO.	Ref.352		500.00	4,450.00
22/Mar/2019	Ingresos	11	CONSULTAS NUTRIOLOGO.	Ref.359		850.00	5,300.00
29/Mar/2019	Ingresos	12	CONSULTAS NUTRIOLOGO.	Ref.364		550.00	5,850.00
				Total:	<b>0.00</b>	<b>5,850.00</b>	<b>5,850.00</b>
<b>4167-200-003</b>			<b>PLATICAS PREMATRIMONIALES</b>			Saldo inicial :	0.00
04/Ene/2019	Ingresos	2	PLATICAS PREMATRIMONIAL..	3923		1,200.00	1,200.00
11/Ene/2019	Ingresos	3	PLATICAS PREMATRIMONIAL..	Ref. 311		300.00	1,500.00
18/Ene/2019	Ingresos	5	PLATICAS PREMATRIMONIAL..	9405		1,200.00	2,700.00
25/Ene/2019	Ingresos	7	PLATICAS PREMATRIMONIAL..	2432		900.00	3,600.00
01/Feb/2019	Ingresos	6	PLATICAS PREMATRIMONIAL..	Ref.322		900.00	4,500.00
08/Feb/2019	Ingresos	8	PLATICAS PREMATRIMONIAL..	Ref.334		600.00	5,100.00
15/Feb/2019	Ingresos	10	PLATICAS PREMATRIMONIAL..	Ref.1606		900.00	6,000.00
22/Feb/2019	Ingresos	12	PLATICAS PREMATRIMONIAL..	Ref.4448		1,200.00	7,200.00
01/Mar/2019	Ingresos	5	PLATICAS PREMATRIMONIAL..	Ref.344		300.00	7,500.00
08/Mar/2019	Ingresos	7	PLATICAS PREMATRIMONIAL..	Ref.348		600.00	8,100.00
15/Mar/2019	Ingresos	9	PLATICAS PREMATRIMONIAL..	Ref.352		1,800.00	9,900.00
22/Mar/2019	Ingresos	11	PLATICAS PREMATRIMONIAL..	Ref.359		900.00	10,800.00
29/Mar/2019	Ingresos	12	PLATICAS PREMATRIMONIAL..	Ref.364		600.00	11,400.00
				Total:	<b>0.00</b>	<b>11,400.00</b>	<b>11,400.00</b>
<b>4167-200-004</b>			<b>CLASES DE YOGA</b>			Saldo inicial :	0.00
11/Ene/2019	Ingresos	3	CLASES DE YOGA	Ref. 311		2,360.00	2,360.00
18/Ene/2019	Ingresos	5	CLASES DE YOGA	9405		1,200.00	3,560.00
25/Ene/2019	Ingresos	7	CLASES DE YOGA	2432		120.00	3,680.00
08/Feb/2019	Ingresos	8	CLASES DE YOGA	Ref.334		2,970.00	6,650.00
15/Feb/2019	Ingresos	10	CLASES DE YOGA	Ref.1606		1,150.00	7,800.00
22/Feb/2019	Ingresos	12	CLASES DE YOGA	Ref.4448		810.00	8,610.00
01/Mar/2019	Ingresos	5	CLASES DE YOGA	Ref.344		90.00	8,700.00
08/Mar/2019	Ingresos	7	CLASES DE YOGA	Ref.348		2,970.00	11,670.00
15/Mar/2019	Ingresos	9	CLASES DE YOGA	Ref.352		1,500.00	13,170.00
22/Mar/2019	Ingresos	11	CLASES DE YOGA	Ref.359		740.00	13,910.00
				Total:	<b>0.00</b>	<b>13,910.00</b>	<b>13,910.00</b>
<b>4167-200-005</b>			<b>TRASLADO DE PACIENTES</b>			Saldo inicial :	0.00
04/Ene/2019	Ingresos	2	TRASLADOS	3923		150.00	150.00
11/Ene/2019	Ingresos	3	TRASLADOS	Ref. 311		800.00	950.00
18/Ene/2019	Ingresos	5	TRASLADOS	9405		550.00	1,500.00
25/Ene/2019	Ingresos	7	TRASLADOS	2432		900.00	2,400.00
01/Feb/2019	Ingresos	6	TRASLADOS	Ref.322		300.00	2,700.00
08/Feb/2019	Ingresos	8	TRASLADOS	Ref.334		400.00	3,100.00
15/Feb/2019	Ingresos	10	TRASLADOS	Ref.1606		300.00	3,400.00
22/Feb/2019	Ingresos	12	TRASLADOS	Ref.4448		1,350.00	4,750.00

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
01/Mar/2019	Ingresos		5	TRASLADOS		Ref.344		800.00	5,550.00	
08/Mar/2019	Ingresos		7	TRASLADOS		Ref.348		150.00	5,700.00	
Total:							<b>0.00</b>	<b>5,700.00</b>	<b>5,700.00</b>	
<b>4167-200-006</b>			<b>CONSULTAS DE OCULISTA</b>					Saldo inicial :	0.00	
04/Ene/2019	Ingresos		2	PAGO DE PISO OCULISTA.		3923		200.00	200.00	
11/Ene/2019	Ingresos		3	PAGO DE PISO OCULISTA.		Ref. 311		200.00	400.00	
18/Ene/2019	Ingresos		5	PAGO DE PISO OCULISTA.		9405		665.00	1,065.00	
25/Ene/2019	Ingresos		7	PAGO DE PISO OCULISTA.		2432		665.00	1,730.00	
01/Feb/2019	Ingresos		6	PAGO DE PISO OCULISTA.		Ref.322		250.00	1,980.00	
08/Feb/2019	Ingresos		8	PAGO DE PISO OCULISTA.		Ref.334		1,015.00	2,995.00	
15/Feb/2019	Ingresos		10	PAGO DE PISO OCULISTA.		Ref.1606		540.00	3,535.00	
22/Feb/2019	Ingresos		12	PAGO DE PISO OCULISTA.		Ref.4448		250.00	3,785.00	
01/Mar/2019	Ingresos		5	PAGO DE PISO OCULISTA.		Ref.344		525.00	4,310.00	
08/Mar/2019	Ingresos		7	PAGO DE PISO OCULISTA.		Ref.348		525.00	4,835.00	
15/Mar/2019	Ingresos		9	PAGO DE PISO OCULISTA.		Ref.352		510.00	5,345.00	
22/Mar/2019	Ingresos		11	PAGO DE PISO OCULISTA.		Ref.359		250.00	5,595.00	
Total:							<b>0.00</b>	<b>5,595.00</b>	<b>5,595.00</b>	
<b>4167-200-007</b>			<b>COMEDOR DE HUASCATO</b>					Saldo inicial :	0.00	
Total:							<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
<b>4167-200-008</b>			<b>UBR</b>					Saldo inicial :	0.00	
11/Ene/2019	Ingresos		4	INGRESOS DE CUOTAS DE R..		Ref. 311		2,890.00	2,890.00	
18/Ene/2019	Ingresos		6	INGRESOS DE CUOTAS DE R..		9405		2,680.00	5,570.00	
25/Ene/2019	Ingresos		8	INGRESOS DE CUOTAS DE R..		2432		3,280.00	8,850.00	
01/Feb/2019	Ingresos		5	INGRESOS DE CUOTAS DE R..		Ref.322		2,460.00	11,310.00	
08/Feb/2019	Ingresos		7	INGRESOS DE CUOTAS DE R..		Ref.334		3,460.00	14,770.00	
15/Feb/2019	Ingresos		9	INGRESOS DE CUOTAS DE R..		Ref.1606		4,060.00	18,830.00	
22/Feb/2019	Ingresos		11	INGRESOS DE CUOTAS DE R..		Ref.341		3,930.00	22,760.00	
01/Mar/2019	Ingresos		4	INGRESOS DE CUOTAS DE R..		Ref.344		4,400.00	27,160.00	
08/Mar/2019	Ingresos		6	INGRESOS DE CUOTAS DE R..		Ref. 344		4,200.00	31,360.00	
15/Mar/2019	Ingresos		8	INGRESOS DE CUOTAS DE R..		Ref. 352		3,660.00	35,020.00	
22/Mar/2019	Ingresos		10	INGRESOS DE CUOTAS DE R..		Ref. 359		2,940.00	37,960.00	
29/Mar/2019	Ingresos		13	INGRESOS DE CUOTAS DE R..		Ref. 364		4,090.00	42,050.00	
Total:							<b>0.00</b>	<b>42,050.00</b>	<b>42,050.00</b>	
<b>Total CUOTAS DE RECUPERACION :</b>							<b>0.00</b>	<b>95,580.00</b>	<b>95,580.00</b>	
<b>T o t a l :</b>							<b>0.00</b>	<b>95,580.00</b>	<b>95,580.00</b>	